
ZARZĄDZENIE Nr 10.2019 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 

z dnia  06 marca 2019  

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu dyżurów nauczycieli w Szkole Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie.  

 

Działając na podstawie § 2 i 14 Rozporządzenia MENiS z dnia 31.12.2002 w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U.  
z 2003 nr 6 poz. 69 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§1 
 
Wprowadza się regulamin dyżurów nauczycieli w Szkole podstawowej nr 29 im. Królowej 
Jadwigi w Częstochowie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

                                                                                   (-) Iwona Nędzyńska-Mól 
 Dyrektor 
 Szkoły Podstawowej nr 29  
                                                                       im. Królowej Jadwigi  
                                                                                               w Częstochowie 
 

 
 

 

 


